
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМ И НИ СТРАЦ И И  ПЕТУШ ИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 1i i .Q M .i D W г. Петушки т
О внесении изменений в постановление администрации 
Петушинского района от 15.04.2020 №  789 
«О реализации Указа Губернатора Владимирской 
области от 14.04.2020 №  91 «Об установлении 
комплекса ограничительных и иных мероприятий 
на территории муниципального образования 
Петушинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора 
Владимирской области от 14.04.2020 № 91 «Об установлении комплекса ограничительных 
мероприятий (карантина) и иных мероприятий на территории муниципального образования 
Петушинский район», в целях недопущения массового заражения и распространения новой 
коронавирусной инфекции (COV1D -  2019) на территории Петушинского района 
Владимирской области 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Петушинского района от 15.04.2020 № 789 «О 
реализации Указа Губернатора Владимирской области от 14.04.2020 № 91 «Об установлении 
комплекса ограничительных и иных мероприятий на территории муниципального образования 
Петушинский район» следующие изменения, заменив в заголовке, преамбуле и пункте 1 
постановления наименование Указа Губернатора Владимирской области от 14.04.2020 № 91 
«Об установлении комплекса ограничительных и иных мероприятий на территории 
муниципального образования Петушинский район» на наименование «Об установлении 
комплекса ограничительных мероприятий (карантина) и иных мероприятий на территории 
муниципального образования Петушинсжин район».

2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу» со дня подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
«Петушинский район».

С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ


